抚松县净源污水处理有限公司
关于危险废物污染环境防治信息的公示

为全面贯彻落实《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》，现将抚松县净源污水处理有限公司危险废物污染环境防治信息公示如下：
1、 基础信息
单位名称：抚松县净源污水处理有限公司
统一社会信用代码：91220621316712127L
法定代表人：庞景文
环保负责人及电话：谭鑫/15500469278
危险废物贮存设施数量：危险废物贮存间1间
危险废物贮存设施面积：7.92平方米
危险废物贮存设施贮存能力：1.6吨
2、 危险废物产生环节
1、 实验室测量COD方法：重铬酸钾法，产生含重铬酸钾、硫酸银、硫酸亚铁铵的废液
2、 实验室测量氨氮方法：纳氏试剂法，产生含碘化汞、碘化钾、氢氧化钠、氯化铵的废液
3、在线监测设备测量总磷方法：钼氨酸分光光度法，产生含抗坏血酸、钼酸铵、酒石酸锑钾、磷酸二氢钾、硫酸的废液
4、在线监测设备测量总氮方法：过硫酸钾氧化分光光度法，产生含过硫酸钾、氢氧化钠、硝酸钾（优级纯）、
三氯甲烷、盐酸的废液
5、 工业润滑油对机械设备润滑，产生含石油烃、PAHs的废矿物油
3、 危险废物类别
废矿物油：HW08
其他废物：HW49
4、 危险废物特性
 毒性、腐蚀性、易燃性、反应性
5、 危险废物去向
委托吉林省磐岳环保科技有限公司处置。

抚松县净源污水处理有限公司危险废物信息公示栏

危险废物

转移情况
	废物名称
	废物类别
	废物代码
	废物形态
	危险特性
	危险废物接收单位名称

	实验室废弃物
	HW49
	900-041-49
	固态
	毒性、腐蚀性、易燃性、反应性
	吉林省磐岳环保科技有限公司

	COD在线及实验室废液
	HW49
	900-047-49
	液态
	毒性、腐蚀性、易燃性、反应性
	吉林省磐岳环保科技有限公司

	氨氮在线及实验室废液
	HW49
	900-047-49
	液态
	毒性、腐蚀性、易燃性、反应性
	吉林省磐岳环保科技有限公司

	总氮在线及实验室废液
	HW49
	900-047-49
	液态
	毒性、腐蚀性、易燃性、反应性
	吉林省磐岳环保科技有限公司

	总磷在线及实验室废液
	HW49
	[bookmark: _GoBack]900-047-49
	液态
	毒性、腐蚀性、易燃性、反应性
	吉林省磐岳环保科技有限公司

	废矿物油
	HW08
	900-217-08
	液态
	毒性、易燃性
	吉林省磐岳环保科技有限公司